
 

 

Decreto di aggiudicazione n. 7 del 13 settembre 2018 
 

 
Oggetto della fornitura: Fornitura e installazione di n. 9 condizionatori per le esigenze del Dipartimento Jonico. 
(RDO n.  2034689) CIG: ZBD24A1B0D 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA  la determina n. 79 del 09 agosto 2018 

 

VISTE  le richieste di offerte inviate alle seguenti ditte: 

- ARGOROS 2000 (C.F. 01866180738) 

- CO.MER. COMMERCIO MERIDIONALE S.R.L. (C.F. 02551370733) 

- EDILTECNICA SERVICE DI ALESSANDRO SMARRAZZO & CO. SAS (C.F. 02551370733) 

- F.I.R. DEL GEOM. PIO URSOLEO (C.F. RSLPIO59S15H199H) 

- I.T.C. (C.F. 00366680734) 

- IDEARE S.R.L. (C.F. 00832400733) 

- IDRO IDEA SRL (C.F. 02712350731) 

- KRAIT SRL UNIPERSONALE (C.F. 02906590738) 

- LA TERMICA SRL (C.F. 02350320731) 

- SD ENERGY SRL (C.F. 02839580731) 

- SERVECO S.R.L. (C.F. 00788970739) 

- SICUREZZA SANTO S.R.L. (C.F. 02692610732) 

- TECNOEMME SRL (C.F. 02665150732) 

- TL TECHNOLOGY S.R.L. (C.F. 02989940735) 

- WEBER DI DEL GIUDICE LUCIANO (C.F. DLGLCN66S23D171K); 

PRESO ATTO che è pervenuta nei termini l’offerta da parte della seguente ditta: 

 

- TL TECHNOLOGY S.R.L. (C.F. 02989940735) 

    

TENUTO CONTO che nella determina a contrarre è previsto che l’aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. B) del d.lgs 50/2016; 

PRESO ATTO  della congruità delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che la ditta “TL TECHNOLOGY S.R.L. (C.F. 02989940735) ha presentato l’offerta con il minor prezzo;  

 

DECRETA 

 

Art. 1.    Di aggiudicare la seguente fornitura: Acquisto e installazione di n. 9 condizionatori per le esidenze del Dipartimento 
Jonico 

(RDO n. 2034689) alla ditta: TL TECHNOLOGY S.R.L. (C.F. 02989940735 per l’importo di € 3.771,42. 

Art.  2.   Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, sul sito web del Dipartimento ai fini della 

generale conoscenza. 

 

 
  Il Direttore del Dipartimento 

                                 F.to Prof. Bruno Notarnicola 

         


